



Toukoterveiset MTK-Siilinjärven johtokunnalta

Siilinjärvellä toimii Sadun kirppiksen ja kahvilan yhteydessä tuottajatori, jonne toivotaan myyntiin Siilinjärveläisten tuottajien tuotteita. Toimitukset sovitaan suoraan Sadun kanssa. Myyntiprosentti on normaalisti 24 %, mutta MTK-Siilinjärven jäsenenä saat tuotteesi myyntiin 15 %:n myyntiprosentilla loppu vuodelle 2021. Erillistä paikka- tai liittymismaksua ei ole. Neuvottelessasi asiaa Sadun kanssa tuotteidesi myynnistä, mainitse MTK-jäsenyytesi ja jäsennumerosi, tai ole yhteydessä sihteeri Vilmaan alennusprovisioiden varmistamiseksi.

Satu puh. 050 5345 266, osoite: Vesijärventie 9, Siilinjärvi

Oiva-jäsenportaalista näet jäsennumerosi sekä sähköisen jäsenkorttisi: <https://oiva.crmieportal.com/login> Kirjautuessasi ensimmäistä kertaa, klikkaa "luo uusi salasana" Tunnukseksi toimii MTK:lle ilmoittamasi sähköposti. Myös yrittäjäjäsenien perheenjäsenillä on omat sähköiset jäsenkortit portaalissa, mikäli heidän sähköpostin on ilmoitettu jäsenihteerille. Tarkista myös roskapostisi, uutta tunnusta luodessa, ettei tunnus ole päätyntä sinne.

Ennakköäänestys on käynnistynyt, kannustetaan toisiamme äänestämään! Kokosimme ehdokaslistaa Siilinjärveltä numerojärjestyksessä, jotka ovat MTK-jäseniä – kerro sihteerille Vilmalle ehdokkaan nro, nimi, puolue, ja ammatti, jos tiedät jonkun puuttuvan tai olet ehdolla!

4 Joni Hartikainen, Keskusta, insinööri, kunnossapidon asiantuntija  
11 Liisa Jokela, Keskusta, agrologi, amk  
14 Heikki Kontinen, Keskusta, mv, yrittäjä  
28 Marjaana Pitkänen, Keskusta, agronomi, ympäristöoikeuden erikoisjuristi  
33 Petri Rojo, Keskusta, mv  
39 Matti Venäläinen, Keskusta, rakennusyrittäjä, maanviljelijä

70 Riitta Kerkola, Kokoomus, agronomi, eläkeläinen  
84 Tuomo Snellman, Kokoomus, mv, yrittäjä, eläkeläinen  
87 Tomi Toivanen, Kokoomus, perhekoityrittäjä

135 Heikki Jääskeläinen, Vihreät, mv

Lisäksi MTK on koonnut tuhdin tietopaketin <https://www.mtk.fi/kuntavaalit>  
Ennakköäänestys on 26.5.-8.6. ja vaalipäivä 13.6.

Johtokunta pyytää vinkkejä tilavaihdoksista sekä vauvauutisista muistamisista varten! Lähetä vinkit sihteerille!

Jäsenlasku - Etä hättäille - tietojärjestelmämuutoksen johdosta laskutukset siirtyvät kesään ja syksyyn.

Jäsenedut päivittyvät koko ajan MTK-Hankintojen toimesta. Joukossa on sekä pysyviä etuja, että kampanja tarjouksia. mm. tällä hetkellä krampin verkkokaupassa on laidunaita tarvikkeita tarjouksessa. Jatkuvinä on mm. -20% koneiden osista, letkut ja ruiskut -15%, traktorien ja ajoneuvojen osat -20%, paineilma- ja sähkötarvikkeet -20% ja paljon muuta eri paikkoihin <https://www.mtkhankinnat.fi/>

Hyvää kesänalkua!